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UCHWA£A Nr 158/XV/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 19 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Rady Miejskiej Gminy �lesin nr 63/VII/07 z dnia 27 kwietnia 2007
roku w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze

inkasa, wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Poz. 1321, 1322

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.), art.
6b ustawy z dnia 15 listopada1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682 z pó�n. zm.), Rada Miejska Gminy �lesin uchwala,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy �lesin nr 63/VII/07
z dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie poboru od osób
fizycznych podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za

inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 93, poz. 2361) §4 otrzymuje
brzmienie:

§4. Z tytu³u inkasa podatków wymienionych w §1 przys³u-
guje inkasentom wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci
5% od kwot osobi�cie zainkasowanych, p³atne kwartalnie
po rozliczeniu raty podatkowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski
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UCHWA£A Nr XX/211/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 27 lutego 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹¿enia nieruchomo�ci gruntowych ich
wydzier¿awiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata oraz bonifikat od cen sprzeda¿y nieruchomo�ci gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XLIII/472/2005 Rady Miejskiej w Kórni-
ku z dnia 27 lipca 2005 r. w sprawie okre�lenia zasad nabycia,
zbycia i obci¹¿enia nieruchomo�ci gruntowych ich wydzier¿a-
wiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata oraz bonifikat od
cen sprzeda¿y nieruchomo�ci gminnych dokonuje siê nastê-
puj¹cych zmian:

1. W tytule uchwa³y po wyrazach �3 lata� a przed wyrazem
�oraz� dodaje siê �przecinek� a po przecinku wyrazy

�a tak¿e gdy po umowie na czas oznaczony do 3 lat, strony
zawieraj¹ kolejne umowy, których przedmiotem jest ta
sama nieruchomo�æ,�,

2. W rozdziale VI uchwa³y po wyrazach �trzy lata� dodaje siê
wyrazy �oraz na czas oznaczony do 3 lat, gdy strony
zawieraj¹ kolejne umowy, których przedmiotem jest ta
sama nieruchomo�æ�,

3. W rozdziale VI uchwa³y dodaje siê §10a w brzmieniu:
�§10a. Wydzier¿awienie lub wynajêcie nieruchomo�ci
w drodze bezprzetargowej jest mo¿liwe wy³¹cznie przy
zawieraniu kolejnej umowy na czas oznaczony do 3 lat,
której przedmiotem jest ta sama nieruchomo�æ. W przy-
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padku zainteresowania osób trzecich Burmistrz powinien
przeprowadziæ przetarg.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

Poz. 1322, 1323

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Irena Kaczmarek
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UCHWA£A Nr 106/08/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne

Na podstawie art. 90 ust. 1, 2b i 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr
256 poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada
Miasta Puszczykowa uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Przedszkola niepubliczne prowadzone na terenie
miasta Puszczykowa przez osoby fizyczne lub osoby prawne
otrzymuj¹ dotacjê z bud¿etu gminy.

2. Dotacja zostaje udzielona na podstawie wniosku
o udzielenie dotacji sk³adanego przez podmiot prowadz¹cy
przedszkole do dnia 30 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok
udzielenia dotacji.

3. Wniosek o udzielenie dotacji winien zawieraæ nastêpu-
j¹ce dane:

a) nazwa przedszkola,

b) imiê i nazwisko lub nazwê podmiotu prowadz¹cego przed-
szkole,

c) adres siedziby przedszkola,

d) numer zezwolenia na prowadzenie przedszkola,

e) planowan¹ liczbê dzieci w danym przedszkolu (korygo-
wan¹ raz w miesi¹cu),

f) liczbê dzieci niepe³nosprawnych wykazan¹ w sprawozda-
niu S-O1.

§2. 1. Dotacja dla przedszkola niepublicznego zostaje
ustalona w wysoko�ci 75% wydatków bie¿¹cych ponoszo-
nych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na jednego
ucznia ustalonych w bud¿ecie najbli¿szej gminy.

2. Dotacja na dziecko niepe³nosprawne w przedszkolu
niepublicznym przekazywana bêdzie w wysoko�ci przewidzia-
nej na niepe³nosprawnego ucznia przedszkola w czê�ci o�wia-
towej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminê.

§3. Kwota dotacji dla przedszkoli, o której mowa w §1, na
terenie Miasta Puszczykowa zostaje ustalona w ka¿dym roku
w uchwale bud¿etowej gminy.

§4. 1. Dotacja wyp³acana bêdzie w dwunastu miesiêcz-
nych ratach, przekazywanych do 5 dnia ka¿dego miesi¹ca.

2. Od przekazania pierwszej raty dotacji, do dnia 15-tego
pierwszego miesi¹ca ka¿dego kwarta³u, podmiot dotowany
bêdzie przedk³ada³ Urzêdowi Miejskiemu w Puszczykowie
informacjê o liczbie dzieci wraz z o�wiadczeniem o aktualno-
�ci uprawnienia do otrzymywania dotacji - na druku stanowi¹-
cym za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Wysoko�æ wyp³acanej dotacji w stosunku do liczby
uczniów dotowanego podmiotu i uczniów przeliczeniowych
korygowana bêdzie co kwarta³.

4. Kwota nadp³aconej dotacji miesiêcznej zaliczana bê-
dzie w poczet dotacji udzielanej na miesi¹c, w którym przed-
k³adana jest informacja.

5. Brak informacji, o której mowa w ust. 2, b¹d� informa-
cja o ustaniu prawa do dotacji, stanowi podstawê do wstrzy-
mania wyp³aty kolejnych rat dotacji. Z³o¿enie zaleg³ej
informacji sprawozdawczej jest podstaw¹ do przekazania
zaleg³ych rat dotacji na rzecz uprawnionego przedszkola.

6. Ostatecznego rozliczenia udzielanych dotacji za okres
roczny Urz¹d Miejski w Puszczykowie dokonuje w oparciu o
dane z informacji, o której mowa w ust. 2 w terminie do 31
stycznia nastêpnego roku kalendarzowego.


